【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063 News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学 総務部 人事課

TEL. ０７６‐４４５‐６０１５・６０１７

                             令和元年９月２日

報 道 機 関  各位

国立大学法人富山大学監事の任期満了（令和元年８月３１日）に伴い、新たに文

部科学大臣より任命されましたので、お知らせします。

監  事        長  津  輝  彦

        監  事（非常勤）   宮  林  紀  子

 国立大学法人富山大学 新監事について

【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

○監事

《氏名》  長 津 輝 彦 （ながつ てるひこ）

《生年月》 昭和３８年４月生

《任期》  令和元年９月１日～令和５年８月３１日

《経歴》

主な職歴  昭和６１年  ４月   株式会社富山銀行入行

平成１８年 ２月   同         富山支店次長

平成１９年１０月   同        入善支店長

平成２１年 ２月   同        滑川支店長

平成２３年 ６月   同        営業統括部次長

平成２６年 ２月   同        経営管理部次長

平成２６年 ６月   同        経営管理部長

平成３０年 ６月    同        取締役経営管理部長

      令和 元年 ８月   退職

※ 同人の顔写真については、本学ホームページ

https://www.u-toyama.ac.jp/outline/officer/auditor-nt.html に掲載していますのでご利用下さい。

【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

○監事（非常勤）

《氏名》  宮 林 紀 子（みやばやし のりこ）

《生年月》 昭和２５年２月生

《任期》  令和元年９月１日～令和５年８月３１日

《経歴》

主な職歴  昭和４７年 ４月  日本医薬品工業株式会社研究所入職

昭和４８年 ３月  退職

昭和４８年 ４月  社団法人富山県薬剤師会医薬品検査センター入職

昭和５８年 ３月  退職

平成 ４年 ４月  協和薬品株式会社入職

平成１８年１０月  同       取締役

平成２４年 ９月   退職

平成２４年１２月  ダイト株式会社顧問（現在に至る）

平成２５年 ２月  明治薬品株式会社富山南工場参事

平成２７年 ８月  退職

※ 同人の顔写真については、本学ホームページ

https://www.u-toyama.ac.jp/outline/officer/auditor-mn.html に掲載していますのでご利用下さい。

	20190902.pdf
	★監事略歴.pdf